[bookmark: _GoBack]様式第３号（第７条関係）
                                                   　　　　年　　月　　日

みなかみ町長    様

                                     住　所　　みなかみ町

                                     氏　名                            印
                                   （電話番号）

犬及び猫の避妊等手術費補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定のあった犬及び猫の避妊手術費補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額         金　　　　　　　　　　　円

様式第３号（第７条関係）                                       記　入　例

                                                   　　　　年　　月　　日
                                                 （記入しないでください。）
みなかみ町長   様

                                     住　所  みなかみ町　布施２８０６－１

                                     氏　名   奥　利　根　　太　郎     印

犬及び猫の避妊等手術費補助金請求書

           (以下記入不要です。)
　　　年　　月　　日付け　第　　　　号で交付決定のあった犬及び猫の避妊手術費補助金について、下記のとおり請求します。

記

請求金額         金　　　　　　　　　　　円